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Cynk Lozenges LifeExtension (60 pastylek do
ssania)

Cena 52,00 zł

Dostępność Aktualnie niedostępny

Czas wysyłki 2-10 dni roboczych

Producent KenayAG

Opis produktu

Cynk Lozenges LifeExtension (60 pastylek do ssania) - suplement diety
Składniki: substancja słodząca: ksylitol, kroskarmeloza sodowa, naturalne aromaty cytrusowo-pomarańczowe, kwas
stearynowy, kwas cytrynowy, substancja wypełniająca: maltodekstryna z ziemniaka, ekstrakt Stewii, guma arabska,
stearynian roślinny.

Porcja dzienna: 1 pastylka

Opakowanie zawiera: 60 kapsułek
Skład w porcji dziennej (1 pastylka)                         RWS*
Cynk (jako tlenek cynku,
glukonian)                

18,75 mg 188%

* referencyjna wartość spożycia

Właściwości cynku:

pomaga w utrzymaniu prawidłowej równowagi kwasowo-zasadowej
pomaga w utrzymaniu prawidłowego metabolizmu węglowodanów
pomaga w utrzymaniu prawidłowych funkcji poznawczych
pomaga w prawidłowej syntezie DNA
pomaga w utrzymaniu prawidłowej płodności i prawidłowych funkcji rozrodczych
przyczynia się do utrzymania prawidłowego metabolizmu makroskładników odżywczych
przyczynia się do utrzymania prawidłowego metabolizmu kwasów tłuszczowych
przyczynia się do utrzymania prawidłowego metabolizmu witaminy A
pomaga w prawidłowej syntezie białka
pomaga w utrzymaniu zdrowych kości
pomaga zachować zdrowe włosy
pomaga zachować zdrowe paznokcie
pomaga zachować zdrową skórę
pomaga w utrzymaniu prawidłowego poziomu testosteronu we krwi
pomaga w utrzymaniu prawidłowego widzenia
pomaga w prawidłowym funkcjonowaniu układu odpornościowego
pomaga w ochronie komórek przed stresem oksydacyjnym
bierze udział w procesie podziału komórek

Sposób użycia: 1 pastylka dziennie, niezależnie od posiłku.

Sposób przechowywania: Przechowywać w zamkniętym opakowaniu w temperaturze pokojowej, w miejscu niedostępnym
dla małych dzieci.

Uwagi: Nie należy przekraczać zalecanej porcji dziennej. Suplement diety nie może być stosowany jako substytut (zamiennik)
zróżnicowanej diety. Nie należy stosować w przypadku nadwrażliwości na jakikolwiek składnik preparatu. Preparatu nie
powinny stosować kobiety w ciąży, karmiące piersią oraz dzieci i młodzież poniżej 18 roku życia.

Producent: Life Extension Europe B.V. Holandia
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